Bifenilos Policlorados (como congeneres, PCBs Totales) 180.00 180.00

INORGANICOS
METALES

Fenoles 250.00 250.00
Metales Totales por ICP-MS 150.00 150.00

Material Extraı́ble por n-Hexano 60.00 60.00
Cianuro Libre 45.00 45.00

Compuestos Organicos Volatiles (COVs) 250.00 250.00

1,415.00Son: Mil cuatrocientos quince con 00/100 soles                                                                                                 TOTAL S/.

MONITOREO AMBIENTAL - COMPONENTE SUELO

MONITOREO AMBIENTAL - COMPONENTE RUIDO

Sirva (n) se remtirnos cotizaciones de precios especificando las condiciones, previa verificacion de las especificaciones tecnicas y/o terminos de referencia del

[...]

Metales Totales ICP-MS 120 120
Aceites y Grasas 33 33
Alcalinidad por Bicarbonatos 18 18
Color 15 15
Conductividad 15 15
Demanda Bioquı́mica de Oxı́geno 36 36
Demanda Quı́mica de Oxı́geno 25 25
Aldicarb 200 200
Pastilla DPD 0.5 0.5

250 250
250 250
550 550

TOTAL: 2657.50Son: Dos mil seiscientos cincuenta y siete con 50/100 soles

MONITOREO AMBIENTAL - COMPONENTE AGUA

Multiparámetro
Turbudimetro
Comparador de cloro

DESCRIPCION DEL SERVICIO VALOR
DESCRIPCION

"CONSULTORA AMBIENTAL ESCOBAR S.A.C."     

ORDEN DE SERVICIO N 0001

Figura 6. Orden de servicio componente agua